
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

Oggetto:  Master di II livello in Chirurgia Andrologica e Disforia di Genere – a.a. 2024/2025 – 
assegnazione borse  

LA RETTRICE 

Richiamato  il decreto rettorale rep. n. 1127, prot. n. 200993 del 23 novembre 2025 con cui è 
stato emanato il bando per l’assegnazione di n. 5 (cinque) Borse di studio 
dell’importo di € 1.200,00 (milleduecento/00) ciascuna al lordo degli oneri di legge 
previsti, destinate agli studenti del Master di II livello in Chirurgia Andrologica e 
Disforia di Genere (M210) - anno accademico 2024/2025;  

Considerato che alla scadenza del temine di presentazione delle domande, fissato alle ore 
13:00 dell’11 dicembre 2025 sono state presentate n. 5 domande, in numero 
corrispondente alle borse di studio a concorso; 

Accertato che le attività didattiche si sono concluse e tutti i candidati alle borse le hanno 
regolarmente seguite, come previsto dall’art. 2 del bando, conseguendo il titolo; 

Ritenuto di non nominare una Commissione giudicatrice, prevista dall’art 4 del bando, 
perché le 5 domande presentate corrispondono alle 5 borse a concorso e tutti i 
candidati hanno i requisiti richiesti per l’assegnazione; 

Considerato che le borse di studio verranno erogate agli assegnatari dal Dipartimento 
Universitario Clinico di Scienze Mediche, chirurgiche e della Salute (DSM), a 
valere sul progetto contabile denominato D70-MASTANDROLOGICOLOPLAST-25 

DECRETA 

art. 1 - di assegnare le borse di studio per il Master di II livello in Chirurgia Andrologica e Disforia 
di Genere – a.a. 2024/2025 ai seguenti corsisti: 

- dott. BRUNETTI Gianluca  

- dott. DINOI Giuseppe 

- dott. ENIA Gabriele 

- dott.ssa GAGGIATO Greta 

- dott. SACCUCCI Tommaso 

art. 2 - di incaricare il Dipartimento Universitario Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e 
della Salute di erogare le borse, per un importo complessivo pari a € 6.000,00 al 
lordo degli oneri di legge (IRAP e IRPEF) a valere sul progetto contabile denominato 
D70-MASTANDROLOGICOLOPLAST-25. 

 

 

 F.to La Rettrice 

 Prof.ssa Donata Vianelli 

 


